



REFERAT STYREMØTE

Tid: 15.08.2016 kl 20:00

Sted: Telefonmøte skype

Oppmøte: Hege Nordeng, Rita Aass, Jan Vidar Pedersen Døj, Guro Flinterud, Liv Sunniva Ugelstad

Nytt møte: onsdag 14.sept kl. 20.00

	SAKER	VEDTAK	ANSVARLIG
1	Referat fra forrige styremøte	Mangler ref. fra 13.06.16	Lisbeth
2	Styret <ul style="list-style-type: none"> • Norsk RR oppdretter forum FB 2.2016 • Hjemmesiden Web FB 3.2016 	Admin trenger tilgang til medlemslisten, slik at det kan sjekke om de som søker er medlem i NRRK. Kriterier: kennelnavn, eller har hatt/planlegger kull. Hannhundeier med hannhund som har/eller planlegges å gå i avl. Lage et mandat til hjemmesiden på et eget «mandat-møte»	Liv
2a	Årsmøte 2016	Mangler Årsmøte-protokoll 2016 på hjemmesiden	Hege/Rita
2b	Hengesaker <ul style="list-style-type: none"> • Bruksklasser 1. 2016 • 20års jubileum i 2018 (husk d må søkes om dobbelt stor-cert før 1.feb, 2017) • Sted for 20års jubileum • Årsmøtet 2017: Medlemskap i RFA • RRWC 2020 (deltakelse) • Foredragsholder Thomas Laube (tysk veterinær som opererer DS) 		Liv/Hege
3	RRWC-16	Innlegg/ref i bladet fra RRWC-16 må inn til	

		RR-bladet innen 20. sept	
4	Økonomi	Oppdatering fra klubbens regnskapsfører har kommet for første halvår. Har ikke fått inn pengene som ligger på iZeetle, styret undersøker dette.	Hege
5	Avlskomiteen <ul style="list-style-type: none"> Nye medlemmer til AK. Marit Hjartøy har gått ut, og AK trenger minst 1 nye tillitsvalgt. Valpeformidling/kennelreg/kullopplysninger: Marianne D. Lund har sagt seg villig til å fortsette. 	Styret foreslår at AK tar kontakt med engasjerte medlemmer/oppdrettere om de ønsker å være med i AK. Styret setter pris på at Marianne D. Lund vil fortsette med denne jobben for klubben.	Liv
6	Utstillingskomiteen <ul style="list-style-type: none"> Mail fra Anne Birgitte Larsen angående klubbefekter Ønsker flere tillitsvalgte i UK 	Dette takker klubben nei til. Styret har forslag til flere som kan ha tillitsvalg i UK, disse kontaktes	Hege Hege/Rita
7	RR-dagene 2017 <ul style="list-style-type: none"> Dommer 2017 Sted: Frya Leir(Gudbrandsdalen) Lille-Spesial i østlandsområdet 	Det lages en dommerliste, og styret kontakter aktuell dommer i løpet av kort tid UK planlegger befarings på Frya Leir våren 2017	Rita
8	Mentalkomiteen	Planlegger møte i løpet av høsten	
9	Valgkomiteen		
10	Distriktene		
11	RR-bladet	Styret ønsker et tettere samarbeid med redaktør. Redaktør kontaktes	Hege
12	Nettsiden og FB-profil	Styret ønsker et tettere samarbeid med web-ansvarlig. Web-ansvarlig kontaktes	Hege
13	NKK <ul style="list-style-type: none"> RFA avtale, saker og CV kandidater, hørings svar Nordiske Utstillinger NKKs 55.ordinære representantskaps møte 5.og 6. november 2016 	Dette er en sak for Årsmøtet 2017 Leder deltar på årets RS.	Hege
14	Eventuelt <ul style="list-style-type: none"> Undersøkelse Epilepsi Finland Dog4All stand 2016 	Legge ut link til epilepsi i Finland under AK sin side på hjemmesiden/pluss facebook. Sjekke med Mona Hansen når artikkel kan publiseres i RR-bladet. Rita står som kontaktpers til NKK, og bestiller opp materiale, og sørger for utstyr til stand. Må ha en komite som er ansvarlig for å stille med hunder. Klubben betaler	Liv Rita/Lisbeth/Guro

	<ul style="list-style-type: none">• Foredrag vet. Thomas Laube	evt. parkering og inngangsbillett til de som stiller på standen. Mona Hansen sender ut info-materiale ang DS-operasjon til veterinærer som har operert DS i Norge.	Hege
--	--	---	------

Møte avsluttet kl. 22.45

Referent: Liv Sunniva Ugelstad